
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 
  

 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 32 In 

data 02/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR COMPETENZE STEM 

D.M. 65; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 23.708,17 euro. 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 

ENTRATE 

 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 23.708,17 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 23.708,17 

  15 PNRR - COMPETENZE STEM 23.708,17 

   Totale entrate 23.708,17 
 

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 
Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 
Voce di destinazione 019 PNRR COMPETENZE STEM D.M. 65 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2023 

03   Finanziamenti dallo Stato 23.708,17 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 23.708,17 

  15 PNRR - COMPETENZE STEM 23.708,17 

   Totale entrate 23.708,17 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2023 

01   Spese di personale 23.708,17 

 01  Compensi accessori non a carico FIS docenti 23.708,17 

  1 Compensi netti 23.708,17 

   Totale uscite 23.708,17 
 

 

  
   
    Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto. 

    Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
 

GEMMA SANTORO 

 

CPIA SUD MILANO MAESTRO ALBERTO MANZI 3 SUD "A. MANZI" - C.F. 97698610157 C.M. MIMM0CE00B - AGELQ0I - area organizzativa omogenea

Prot. 0002237/U del 19/12/2023 13:53

GEMMA SANTORO
19.12.2023
13:32:33
GMT+01:00


